Q17— Xv1DEFEHICINZ .. EfEEEn Al DERICKY . M
TYITHEN, SEEEICHEE CI,
OEmMTA ALUNDEEEREETT,




100 9.96

D6

D1o

150

100

150

1X2

200

100

150

200

1008
6.86
22.4
15.7 5018
11.2
39.8 251
27.86
501K
19.9

2m X 4m sm
BX AALLEXHE

e PYyE=-0Ib="

At
By s-
WmARE X
MANETS
BRILIE T
LTI
AW

T124-0006 REABEMXELI4T BO1E21S
TEL : 03-3603-0111 FAX : 03-3602-2261
T321-0524 #HARBRIAKZILT/\ 4 £359-4
TEL : 0287-88-9797 FAX : 0287-88-7088

T963-0724 fEESEAILTHEME ET&FL)IE20-1

TEL : 024-956-1511 FAX : 024-956-1512
T279-0024 FERFRMELCEM
TEL : 047-306-6464 FAX : 047-306-6465

W

https://www.nishiyama-tetuami.co.jp/

( BEVEHEIE




	スライド 1
	スライド 2

