鉄筋Dバーメッシュ





- ◆ワイヤーメッシュの特徴に加え、異形鉄筋溶接鋼の使用により、剛性 アップが図れ、高層建築に最適です。
- ◇裏面サイズ以外の製作も可能です。

線径	網目(mm)	幅×長さ(m)	質量kg/枚	1梱包
D 6	100	1×2	9.96	100枚
	150		6.86	
D10	100		22.4	50枚
	150		15.7	
	200		11.2	
D13	100		39.8	25枚
	150		27.86	50枚
	200		19.9	

寸法	面積
2m × 4m	8m²
1m × 2m	2 m ²





本社 〒124-0006 東京都葛飾区堀切4丁目57番21号

葛飾物流センター TEL: 03-3603-0111 FAX: 03-3602-2261

栃木営業所 〒321-0524 栃木県那須烏山市八ヶ代359-4

南那須工場 TEL: 0287-88-9797 FAX: 0287-88-7088

郡山営業所 〒963-0724 福島県郡山市田村町上行合字北川田20-1

郡山工場 TEL: 024-956-1511 FAX: 024-956-1512 浦安物流センター 〒279-0024 千葉県浦安市港56番地

TEL: 047-306-6464 FAX: 047-306-6465

https://www.nishiyama-tetuami.co.jp/

お問い合わせは	